人事培训科【2020】009号                 签发人：吴林栗

关于门店实习生综合考评结果的通报
各片区、门店：
在综合管理部人事培训科的组织下，各片区门店对7月到岗实习的实习生开展了门店基本技能——“收银考核”，并结合实习生日常综合表现进行了综合考评，本次有8个片区共计153名实习生参加综合考评排名，其中西北片区46人，东南片区42人，城中片区41人，城郊二片6人，大邑片区6人，邛崃片区6人，新津片区2人，旗舰片区5人。现将本次综合考评结果通报如下：
1、 综合排名情况
各片区实习生综合考评排名前5名（郊县及旗舰片区取前1名及排名后5名（郊县及旗舰片区取后1名，新津片区除外）实习生名单如下：

	西北片区

	综合排名
	门店
	姓名
	综合排名倒数
	门店
	姓名

	1
	蜀辉路店
	陈涵蕾
	5
	沙河源店
	杨梦佳

	2
	光华北五路店
	黄唐义
	4
	蜀汉路店
	龚敏

	3
	金沙路店
	唐静
	3
	清江东路店
	曾文婷

	4
	清江东路三店
	李浩东
	2
	枣子巷店
	岳红

	5
	蜀辉路店
	陈兴伦
	1
	银沙路店
	段宁宁

	东南片区

	综合排名
	门店
	姓名
	综合排名倒数
	门店
	姓名

	1
	高新区大源北街
	李远婷
	5
	天久北巷店
	杨沫

	2
	金马河路店
	王润吉
	4
	剑南大道店
	廖梦园

	3
	三强西街药店
	李艳红
	3
	元华二巷店
	孙镇平

	4
	新乐中街店
	刘莉
	2
	元华二巷店
	唐璇

	5
	新园大道店
	潘易
	1
	万宇路店
	彭思源

	城中片区

	综合排名
	门店
	姓名
	综合排名倒数
	门店
	姓名

	1
	浆洗街店
	苏义群
	5
	高车一路店
	陈旭冉

	2
	青龙街店
	张继颖
	4
	双林店
	苏王雪

	3
	青龙街店
	池波
	3
	东昌一路店
	李思怡

	4
	云龙南路店
	曾思宇
	2
	丝竹路店
	牟馨

	5
	人民中路店
	杨凤麟
	1
	浆洗街店
	龚杭

	郊县及旗舰片区

	片区
	综合排名第一
	姓名
	综合排名倒数
	门店
	姓名

	城郊二片
	崇州金带街店
	李秀丽
	1
	尚贤坊店
	杨雨昕

	大邑片区
	大邑北街店
	郑双艳
	1
	潘家街店
	程浩

	邛崃片区
	杏林路店
	杨珂
	1
	长安大道店
	李珍伟

	新津片区
	五津西路2店
	雷静
	/
	/
	/

	旗舰片区
	旗舰店
	高源
	1
	旗舰店
	王婷

2、 各片区综合排名优秀实习生20名
 西北片区：陈涵蕾、黄唐义、唐静、李浩东、陈兴伦；
东南片区：李远婷、王润吉、李艳红、刘莉、潘易；
城中片区：苏义群、张继颖、池波、曾思宇、杨凤麟；
郊县及旗舰片区：李秀丽、郑双艳、杨珂、雷静、高源。
3、 各片区综合排名落后实习生19名
西北片区：杨梦佳、龚敏、曾文婷、岳红、段宁宁；
东南片区：杨沫、廖梦园、孙镇平、唐璇、彭思源；
城中片区：陈旭冉、苏王雪、李思怡、牟馨、龚杭；
郊县及旗舰片区：杨雨昕、程浩、李珍伟、王婷。
4、 综合考评处理结果
（1） 对各片区综合考评排名优秀的20位实习生给予通报表扬，并奖励综合考评合格的实习生自9月26日起，每月实习补贴由1200元/月调整为1500元/月（具体名单见附表）。请所有实习生向他们学习，增强学习积极性，努力提升自身业务能力及专业知识。
（2） 对各片区综合考评排名落后的19名实习生给予通报批评，并暂不予调整实习补贴，请各位同学积极与带习老师和店长沟通，改正不良习惯，积极学习，争取在下次综合考核排名时能有所进步。
请所有实习生在门店学习期间，严格按照带教老师和店长布置的学习任务进行学习，扎实学习专业知识、积极完成门店各项基础工作学习并尽快掌握门店各项基础技能，为成为一名合格的健康顾问打下良好的基础。

附件：各片区门店实习生综合考评情况明细表

  四川太极大药房连锁有限公司
                                   综合管理部
                                 2020年9月29日

[bookmark: _GoBack]

主题词：门店实习生   综合考评   结果通报
综合管理部人事培训科                     2020年9月29日发
拟稿：张蓉                校对：张蓉